

Rolle: styremedlem



Navn: Vicky Tran

Alder: 19

Stuedsted: USN Vestfold

Studieretning: Elektronikingeniør

Årstrinn: 1

Epost: vivitran8@hotmail.com

Telefon: 95521564

Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner?

Ingen, kun nestleder i starten og nå styremedlem i nitosudentene campus Vestfold.

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet?

Som nåværende styremedlem og tidligere nestleder i lokallaget, hvor jeg også fikk delta på lederkonferansen, har jeg fått en verdifull innsikt i hva organisasjonen står for og hva som skal til for å drive frem nitostudentene på en mer sentral enn lokal måte. Deltakelsen min i lokallaget har gitt en forståelse for behovene til våre medlemmer og studentmiljøet. Jeg ønsker å bruke mine erfaringer til å nå målene til nitostudentene som en samlet organisasjon.

Hvilke ambisjoner har du for vervet?

Mine ambisjoner for vervet er å styrke organisasjoner og jobbe for økt synlighet og engasjement blant nitostudentene. Samtidig ønsker jeg å ha fokus på å fremme samholdet mellom lokallagene, og fokusere på at medlemmene føler seg inkludert og hørt. Jeg vil også øke organisasjonens innflytelse internt blant studentene.

Hva synes du er bra med NITO Studentene?

Samholdet som skapes gjennom NITO studentene er noe jeg ser på som en utrolig positiv ting. Noe som gjorde at jeg meldte meg inn i nitostudentene sitt lokallag på vårt campus var inkluderingen og alle de bra tilbudene som styrker samholdet blant oss studenter. Samtidig har de fagrelaterte delene som kræsjkurs vært til stor nytte for meg og mine medstudenter.

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn osv.)? Maks 100 ord

Med en bakgrunn som nåværende styremedlem og tidligere nestleder i lokallaget, samt deltakelse på lederkonferansen, vil jeg bidra til å styrke nitostudentene på sentralt nivå. Min visjon er å fremme samholdet mellom lokallagene, øke organisasjonens synlighet og inkludere alle stemmer for å sikre nitostudentenes innflytelse og velvære.